
SSOU Hviezdoslavova 14, Bardejov
Kadeřník
srpen 2006 – červen 2009  Vyučení

Taterka
Live Age-South s.r.o
listopad 2021 – dosud  2 roky a 8 měsíců 

Komunikace s klienty

Mama
Mateřská dovolená
2018 – dosud  6 let a 6 měsíců 

Dvě děti a chod domácnosti

Vedoucí vývoje / Team Leader
Perso MB s r.o-Bosal
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Staranie sa o plnou funkčnost a chod výrobní linky. Zaúčtovani lidí na dané pozice. Plnění Planou Podle

daních kritérií.

Kontrolor výroby
Karat Tillmans-Nemecko
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

Kontrolování,a zaúčtování lidí při dodržování hygienických předpisů při práci v masokombináte.

Pokladní
PENNY C.Z
2015 – 2015  6 měsíců 

Praca na pokladni

Kvalita ve vyrobe
Xawax s.r.o
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

Konečně kontrola hotových dílů -Continental

 736******  dia***@***.sk
 Rok narození 1989

Dominika Č.

ID: 1296508

Vzdělání

Praxe



Kuchar
Pizza Roma Plzeň
2013 – 2014  1 rok a 6 měsíců 

Zo začátku pomocná síla v kuchiny po zaučení šef kuchař. Veškera zodpovědnost za vedení a rozdělení

prac,vaření, výdej jídel , plánování menu zabezpečení surovin.

Kontrola kvality ve výrobě
Xawaw s.r.o.
srpen 2009 – duben 2013  3 roky a 9 měsíců 

Zaučeni a kontrolování lidi při práci .Zavěrečná kontrola vyhotovených dilu ve výrobě počítačů , notebooku

Apple. -Foxcon

němčina  mírně pokročilá

čeština  výborná

slovenština  výborná

 B - osobní auta

Certifikovaný Výživový poradce
Výživový poradce,Keto & Low Crab +Probiotika
2022

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Autor Rozumné Hubnutí -mentoring a vedeni.Metodika. Evidenční číslo spisů 2603

Jazyky

Řidičský
průkaz

Kurzy

Dovednosti



Kde hledám práci
Svitavy + 5 km ochota dojíždět
Svitavy + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor v dopravě
Kontrolor výroby
Manažer prodejního teamu
Marketingová komunikace
Metodik
Obchodní zástupce
Prodejce vozů
Řidič
Vedoucí servisu
Výživový specialista

Možná spolupráce
Plný úvazek

Svitavy

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/mama-vedouci-vyvoje-team-leader-kontrolor-vyroby-pokladni-kvalita-ve-vyrobe-kuchar-kontrola-kvality-ve-vyrobe-taterka-zivotopis-1296508

	Dominika Č.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


